
Marinacılıkta Küresel Standart: IMM, AMM 
ve CMM 

Global Marina Institute'ün üç kademeli sertifikasyon sistemi, marina yöneticilerini 
uluslararası arenada tanımlayan bir ölçüt haline geldi. Türkiye bu sistemle Ekim 
2026'da Kıyı İstanbul Marina'da yeniden buluşuyor. 

 

GMI: Sahadan Gelen Bilgelik 

British Marine ve Marina Industries Association'ın 2009'da kurduğu Global Marina Institute 
(GMI), marina sektöründe evrensel kabul gören tek bağımsız sertifikasyon kuruluşudur. 
Programlar; dünya genelinde aktif marina yöneticileri tarafından tasarlanmış, gerçek 
operasyonel deneyimi yansıtan bir müfredata dayanmaktadır. IMBA ve çok sayıda ulusal 
marina derneği bu sertifikaları kabul etmekte; bazı uluslararası marina zincirleri ise CMM 
belgesini yönetici istihdamında asgari koşul olarak aramaktadır. 
 

Üç Kademe, Tek Kariyer Yolu 

IMM (Intermediate Marina Manager) sertifikası, piramidin temelidir. Sektörde en az bir yıl 
deneyime sahip herkese açık olan dört günlük program; sağlık ve güvenlik, çevre mevzuatı, 
liderlik, müşteri hizmetleri, bütçe yönetimi ve deniz hukuku temellerini kapsar. Yazılı 
değerlendirme ile sonuçlanan program, AMM ve CMM yolculuğunun zorunlu başlangıç 
noktasıdır. 
 
AMM (Associate Marina Manager) dört günlük bu program, stratejik planlama, gelir yönetimi, 
kriz yönetimi ve çevresel sürdürülebilirlik konularında derinleşir. Tekil bir uygulayıcıdan 
stratejik yöneticiye geçişi simgeler; katılımcılar pratik bir proje sunumu ve sözlü 
değerlendirmeden geçmek zorundadır. 
 
CMM (Certified Marina Manager) sektörün en prestijli bireysel yetkinlik belgesidir. Kısa bir 
eğitimden ibaret değildir: adaylar kapsamlı bir portfolyo hazırlar, GMI danışmanıyla çalışır ve 
uluslararası bir jüri önünde savunma yapar. Sertifika, yöneticiyi olduğu kadar marinanın 
kendisini de uluslararası yatırımcılar ve operatörler nezdinde konumlandırır. 
 

 IMM AMM CMM 

Düzey Başlangıç Orta İleri 

Deneyim 1+ yıl 3+ yıl 5+ yıl 

Süre 4 gün 4 gün Portfolyo + sınav 

 

Türkiye'de IMM: Ekim 2026, Kıyı İstanbul 



Türkiye'nin ilk IMM programı Ekim 2024'te başarıyla tamamlandı; ikinci program Ekim 2026'da 
Kıyı İstanbul Marina'da gerçekleşecek. Program, GMI sertifikalı uluslararası eğitmenlerle 
birlikte Kıyı İstanbul Marina Müdürü CMM Dilek Seven tarafından da yürütülecek. Türkiye'nin 
tek GMI eğitmenlerinden biri olan Seven, programı yerel sektörün gerçeklerine uygun bir 
içerikle sunacak. 
Marinacılık sektöründe en az bir yıl deneyime sahip tüm profesyonellere açık olan programa 
başvuru ve bilgi için: training@britishmarine.co.uk 
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